檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

崇右學校財團法人崇右影藝科技大學　函

地址：基隆市義七路40號

聯絡人：招生服務中心(登)

電子信箱：6030804@cufa.edu.tw

聯絡電話：(02)2423-7785

傳真電話：(02)

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年11月26日

發文字號：崇右招字第1070008842號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原住民專班簡章及招生海報(1071200621_1_108四技原住民專班簡章.pdf、10712

00621_2_流行樂舞原住民專班.jpg)

主旨：檢送本校108學年度四技流行樂舞原住民專班單獨招生簡

章及招生海報(如附件)，敬請惠予公告並鼓勵貴校同學踴

躍報考，請 查照

說明：

一、報考資格：具原住民族身分者且為高職應屆畢業生皆可報

考，普通型高中應屆畢業生限藝能班者才可報考。

二、報名日期：即日起至108年3月22日(五)止。

三、面試日期：108年3月23日(六)。

四、榜單公告：108年3月27日(三)16：00於本校網站公告。

五、招生諮詢請洽本校招生服務中心，免付費服務專線：0800

-242-300。

六、報名網址：http://schinfo.cufa.edu.tw/net_origin/

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：本校招生服務中心、原住民族學生資源中心、教務處、演藝事業系 2018-11-26
09:42:11

崇右學校財團法人崇右影藝科技大學校長 俞維昇